Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 35.

Brașov, Luni-Marti 16 (28) Februarie.

1899.

„Insuflețirea“ pentru Szell.

Astăzi se vor publica în foia oficială autografele preinalte privitoare la dimisiunea cabinetului Banffy și la numirea noului ministeriu Szell.

In rândurile opoziției maghiare scim, că a fost salutată cu bucurie venirea la cârmă a lui Szell, mai ales fiind-că semnală învingerea partidelor obstructioniste.